
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № № 5.1, 
5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6/, прие 

    
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   

№ 84 
гр. Левски, 30.04.2020г.         

 
 
относно: Отпускане на финансови средства за погребение 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
 1. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Вълчко 
Велков Данчев от гр.Левски, ул. „Никола Вапцаров“ № 32 за погребението на 
съпругата му.  
 2. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Ивайло 
Петров Ангелов от с.Българене, ул. „Георги Бенковски“ № 34 за погребението 
на майка му.  
 3. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Митко 
Младенов Кривошиев от гр. Левски, ул. „Милин Камък“ № 13 за погребението на 
съпругата му. 
 4. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Розие 
Салим Юсеин от гр. Левски, ул. „Осъм“ № 24 за погребението на майка й.  
 5. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Тодорина 
Владимирова Ненова от гр. Левски, ул. „Явор“ № 39 за погребението на брат й.  
 6. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Фатме 
Амидова Бошнакова от гр.Левски, ул. „Ал. Стамболийски“ № 6 за погребението 
на племенника й.   
 
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 16 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 1.          
 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:     
За – 16 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 1.          



ГЛАСУВАЛИ по четвърта точка:     
За – 16 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 1.          
 
ГЛАСУВАЛИ по пета точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по шеста точка:     
За – 16 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 1.          
 
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


